EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº

28/2012

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

CONTRATADA: THASSIA ZANETI CARETTA

OBJETO: Rescisão Amigável do Contrato nº 28/2012, cujo objeto é

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO

PSICOLÓGICO NA ÁREA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme justificativa no

referido Termo e fundamentada no Art. 79, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Assinatura: 02/12/2013.